
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: Aquisição de máquinas, conforme contrato de repasse nº 844315/2017/MAPA/CAIXA PROCESSO
Nº2617.1042074-14/2017 e município; e CONTRATO DE REPASSE Nº 858918/MAPA/CAIXA PROCESSO Nº
9003.846.00-2017 e município;

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

29 de março de 2018
12 de abril de 2018, às 09:00  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 34/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 TRATOR AGRÍCOLA, TRAÇÃO 4X4,

COM MOTOR A DIESEL E BIODIESEL,

DE POTÊNCIA MÍNIMA 78CV,

CONFORME CONTRATO DE REPASSE

Nº 844315/2017/MAPA/CAIXA -

PROCESSO Nº 2617.1042074-14/2017;

UN2 1,00 TRATOR AGRÍCOLA, TRAÇÃO 4X4,

TURBO, COM MOTOR A DIESEL E

BIODIESEL, DE POTÊNCIA MÍNIMA

78CV, CONFORME CONTRATO DE

REPASSE Nº 858918/MAPA/CAIXA;

PROCESSO Nº9003.846-00-2017

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: CFE EDITAL

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CFE EDITAL


